ATEN KA7188 Cable adaptateur KVM de média virtuel
HDMI USB

Numeéro d'article 14.01.7000 E\TEN
Constructeur ATEN

Référence constructeur KA7188

EAN (piece unique) 4719264647260

Prend en charge lecteur de carte a puce et désembeddeur audio

Le cable adaptateur KVM KA7188 connecte un commutateur KVM aux ports vidéo HDMI et
USB d'un ordinateur cible. Le KA7188 prend en charge la sortie HDMI et fournit deux prises
USB pour connecter un ordinateur cible aux fonctions clavier/souris, média virtuel ou Lecteur
de carte a puce/CAC.

Le KA7188 prend en charge le désembeddeur audio, qui extrait I'audio d'un signal HDMI. Les
fonctionnalités plus avancées du KA7188 incluent une conception de petite taille et Iégereté,
ainsi que des technologies de compensation du signal et de décalage du signal pour une
gualité vidéo grandement améliorée.

* Prend en charge le désembeddeur audio

» Compensation automatique de signal (ASC), aucun réglage de commutateur DIP nécessaire
pour différentes distances

« Emulation du clavier et de la souris - maintient le bon fonctionnement de votre serveur
lorsqu'il est déconnecté du port KVM du commutateur ou déplacé vers un autre port KVM

* Qualité vidéo supérieure - prend en charge une résolution jusqu'a 1920 x 1200
(suppression réduite)

Caractéristiques techniques
Constructeur ATEN

Groupe de produits Adaptateur, Terminateur, Convertisseur



Types de produits
Couleur
Longueur
Comprend
Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

Cable adaptateur USB-KVM
noir

0.2m

1x Cable adaptateur KVM KA7188
2.14 cm

5.6 cm

9.1cm

0.11 kg

30 mm

130 mm

150 mm

0.153 kg



