## ATEN KA7188 Câble adaptateur KVM de média virtuel HDMI USB

Numéro d'article 14.01.7000

EVIC

**Constructeur** ATEN

Référence constructeur KA7188

**EAN (pièce unique)** 4719264647260



## Prend en charge lecteur de carte à puce et désembeddeur audio

Le câble adaptateur KVM KA7188 connecte un commutateur KVM aux ports vidéo HDMI et USB d'un ordinateur cible. Le KA7188 prend en charge la sortie HDMI et fournit deux prises USB pour connecter un ordinateur cible aux fonctions clavier/souris, média virtuel ou Lecteur de carte à puce/CAC.

Le KA7188 prend en charge le désembeddeur audio, qui extrait l'audio d'un signal HDMI. Les fonctionnalités plus avancées du KA7188 incluent une conception de petite taille et légèreté, ainsi que des technologies de compensation du signal et de décalage du signal pour une qualité vidéo grandement améliorée.

- Prend en charge le désembeddeur audio
- Compensation automatique de signal (ASC), aucun réglage de commutateur DIP nécessaire pour différentes distances
- Émulation du clavier et de la souris maintient le bon fonctionnement de votre serveur lorsqu'il est déconnecté du port KVM du commutateur ou déplacé vers un autre port KVM
- Qualité vidéo supérieure prend en charge une résolution jusqu'à 1920 x 1200 (suppression réduite)

Caractéristiques techniques	
Constructeur	ATEN
Groupe de produits	Adaptateur, Terminateur, Convertisseur

Types de produits	Câble adaptateur USB-KVM
Couleur	noir
Longueur	0.2 m
Comprend	1x Câble adaptateur KVM KA7188
Hauteur	2.14 cm
Largeur	5.6 cm
Profondeur	9.1 cm
Poids	0.11 kg
Hauteur du colis	30 mm
Largeur du colis	130 mm
Profondeur du colis	150 mm
Poids du paquet	0.153 kg